Kraków, dnia 09.03.2021 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
p.n. „Dostawa w latach 2021-2022 samochodów ratowniczo-gaśniczych” 
nr sprawy 33/2021.
Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 w Krakowie wpłynęły od Wykonawców pytania w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie z dnia 04.03.2021 r:

Dotyczy załączników nr 1 do 3 do  postanowień umowy tj. WTU_średni, WTU_ciężki_10m3, WTU_lotniskowy_8m3

"Czy Zamawiający dopuści defibrylator zautomatyzowany AED z dwiema bateriami, które łącznie gwarantują min. 400 wyładowań i maksymalną energią 360J.

Każda z baterii posiada 6 lat przydatności do użycia od czasu produkcji.

Defibrylator zostanie dostarczony w stanie gotowym do użycia i tak też powinien być przechowywany tj. z podłączonymi elektrodami oraz załadowaną baterią 

bez wpływu na skrócenie jej żywotności."

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza defibrylator zautomatyzowany AED z dwiema bateriami, które łącznie gwarantują min. 400 wyładowań (max. energia 360J) 
i 6 letnim okresem przydatności do użycia od czasu produkcji.
Pytanie z dnia 05.03.2021 r.:

Dotyczy załączników nr 1 do 3 do  postanowień umowy tj. WTU_średni, WTU_ciężki_10m3, WTU_lotniskowy_8m3

"Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu ratunkowego PSP dla WSP, w tym m. in. Extractor - aspirator jadu.

Z uwagi na to, że Extractor nie jest już od wielu lat dostępny na polskim rynku, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści Aspirator jadu - Aspivenin, który posiada takie same przeznaczenie oraz funkcje jak Extractor?"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyposażenie zestawu PSP-R1  w dostępny na polskim rynku Aspirator jadu - Aspivenin.
Pytania z dnia 05- 08.03.2021 r.:

Dotyczy rozdziału IV pkt. 1 SWZ:

"Czy Zamawiający dopuści przedstawienie do oferty karty informacyjnej dla poszczególnych rodzajów pojazdów z rysunkami poglądowymi zamiast zdjęć?"

"Czy Zamawiający dopuści jako przedmiotowy środek dowodowy wizualizacje 3D pojazdu?"

"Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dołączenia do oferty zdjęć oferowanego pojazdu 
i dopuści dołączenia do oferty rysunków w rzutach?" 

Odpowiedź: Zamawiający działając zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w zakresie punktu 1 rozdziału IV -   Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych
i zastępuje go treścią:
1.
Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe osobno dla każdego z zadań:

-
sporządzoną w postaci elektronicznej, wypełnioną i podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym kartę informacyjną oferowanego pojazdu ratowniczo-gaśniczego (załącznik nr 11 do SWZ). Wykonawca wraz z kartą informacyjną obligatoryjnie przekazuje zdjęcia lub rysunki oferowanego pojazdu w rzutach: przód, tył, prawy i lewy bok, dach, skrytki zamontowanego sprzętu. 

      Nie dopuszcza się przedmiotowego środka dowodowego w postaci wizualizacji 3D.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i stają się integralną częścią treści SWZ.
KIEROWNIK
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09.03.2021 r.
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